
Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PESTEL Maiwenn PLOEUC SUR LIE 0052509A U13FCL 135 135   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 193 193 1  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 327 327 2 7

2 KERRIEN Elodie RENNES CIE 0813562G S1FCL 244 244 1 5

3 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 0978387P S1FCL 225 225 2 1

4 PONDAVEN Celine LANDIVISIAU 0008939S S1FCL 204 204  5

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUELEN-DOUGUET Denis LANDIVISIAU 1048241R S1HCL 287 287 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LALOUER Eliette GUILERS 0413563A S2FCL 394 394 7 13

2 MARESCA Nathalie LAMBALLE 0836479S S2FCL 323 323 3 7

3 PENHOUET Catherine PLOURIN LES MORLAIX 0906816V S2FCL 305 305 3 8

4 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 279 279 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HRYCENKO Nicolas LA VRAIE CROIX 0911669V S2HCL 388 388 4 16

2 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 381 381 11 11

3 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 352 352 3 8

4 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 346 346 2 10

5 ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U S2HCL 328 328 2 10

6 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S2HCL 315 315 4 3

7 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 296 296 2 6
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

8 LE FUR Bruno BOHARS 0287583R S2HCL 168 168   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUMPERTZ Patrick GUILERS 0887526C S3HCL 384 384 5 12

2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 341 341 3 6

3 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 339 339 5 13

4 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 325 325 5 6

5 LE GALL Jacques GUILERS 0805548W S3HCL 304 304 1 5

6 URVOAS Loic GUILERS 0670053U S3HCL 303 303 4 3

7 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HCL 294 294 1 5

8 BEARD Arnaud QUINTIN 0014594N S3HCL 284 284  6

9 POULAIN Claude PONTIVY 0682610T S3HCL 257 257  5

Nbre d'archers : 9

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 353 353 3 11

2 GUILLOU Yvon BOHARS 0397568P S3HCO 28 28   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEPAIL Emeline PLOEUC SUR LIE 0427799Z S1FAD 147 147 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N S1HAD 157 157 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HERVE Rachel QUIMPER 0801669E S2FAD 181 181 1 2

2 RICHARD Isabelle QUERRIEN 1029652S S2FAD 109 109  2

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAD 269 269   

2 LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C S2HAD 249 249 3 3

3 GEFFROY Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0895332M S2HAD 247 247  2

4 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 220 220  3

5 LAURENT Bruno GUILERS 1039372O S2HAD 144 144 2  

6 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 135 135  3

7 LE CORGNE Thierry QUERRIEN 1029694I S2HAD 130 130   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 102 102   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 314 314 3 6

2 BLENO Andre PLOBANNALEC
LESCONIL

0259500R S3HAD 252 252 1 2

3 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 0332283C S3HAD 238 238  2

4 ESTRELLA Alain GUILERS 0253802X S3HAD 224 224 1 1

5 PRONOST Lionel GUILERS 0302400W S3HAD 216 216 1 4

6 LE BAUT Christian LOGONNA-DAOULAS 0316058S S3HAD 210 210 1 4

7 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 0873585Z S3HAD 197 197 5 1

8 FLOCH Jacques QUIMPER 0827046N S3HAD 185 185 1 4

9 ESVAN Laurent QUERRIEN 0027953J S3HAD 179 179  1

10 COLOMBO Luc QUERRIEN 0033754P S3HAD 143 143 1 2

11 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 0870319Z S3HAD 142 142  2

Nbre d'archers : 11

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MENARD-EDON Louise ST QUAY PORTRIEUX 0012063M U18FTL 450 450 14 18

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 244 244 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 454 454 14 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 440 440 11 16

2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 433 433 11 17

3 BRIENT Yoann PONTIVY 0338454K S2HTL 376 376 4 10

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 407 407 6 18

2 LALOUER Jean-Pierre GUILERS 0230649F S3HTL 378 378 2 15

3 MORAND Michel VANNES 0765511C S3HTL 300 300 3 7

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KERVRAN Pauline QUIMPER 1032376M S1FAC 207 207 1 1

2 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 183 183 3 2

3 COTONNEC Eloise QUERRIEN 0064337G S1FAC 112 112 1 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FLAGEUL Alexandre PLOEUC SUR LIE 0723345V S1HAC 304 304 2 5

2 JAGUIN Kevin LANNION 0990155F S1HAC 279 279 2 3

3 MEUNIER Vincent QUINTIN 1044691D S1HAC 278 278 2 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 126 126 1 1

2 BEURLAUT Magali QUERRIEN 1000513Z S2FAC 102 102 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THOMAS Eric PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0016935H S2HAC 356 356 6 9

2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 300 300 4 8

3 PAILLARD Gregory BOHARS 0721915R S2HAC 299 299 3 8

4 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 296 296 4 4

5 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 249 249  4

6 NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U S2HAC 245 245 1 4

7 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAC 235 235  2

8 GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G S2HAC 232 232 2 2

9 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 214 214  1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 272 272 3 7

2 DORANGE Martine PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0301567R S3FAC 233 233 1 3

3 CARLIER Valerie QUERRIEN 0033798M S3FAC 110 110 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 314 314 2 9

2 CARLIER Eric QUERRIEN 0033796K S3HAC 304 304 4 5

3 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 299 299 4 4

4 COUE Ludovic BOHARS 0710992T S3HAC 289 289 1 3

5 CADORET Raphael VANNES 0279459K S3HAC 259 259 2 2

6 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HAC 255 255   

7 LEONE Daniel QUERRIEN 1000954Y S3HAC 250 250 1 1

8 DORANGE Daniel PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0231468W S3HAC 245 245 2 4

9 BERTHE Bruno QUEVEN 0362414D S3HAC 240 240  3
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

10 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 234 234 2 5

11 LE ROUX Pierre GUILERS 0710995W S3HAC 230 230 1 3

12 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0764042F S3HAC 214 214 1 2

13 KERIVEL Pierre QUIMPER 0593342M S3HAC 187 187  2

Nbre d'archers : 13

Autres tirs
U18 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 235 235   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 357 357 4 11

Tir 2 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 0978387P S1FCL 248 248   

Tir 2 PONDAVEN Celine LANDIVISIAU 0008939S S1FCL 226 226   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 QUELEN-DOUGUET Denis LANDIVISIAU 1048241R S1HCL 268 268   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LALOUER Eliette GUILERS 0413563A S2FCL 397 397   

Tir 2 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 310 310   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 375 375   

Tir 2 HRYCENKO Nicolas LA VRAIE CROIX 0911669V S2HCL 359 359   

Tir 2 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S2HCL 329 329   

Tir 2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 313 313   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE FUR Bruno BOHARS 0287583R S2HCL 214 214 2 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 386 386   

Tir 2 JUMPERTZ Patrick GUILERS 0887526C S3HCL 376 376   

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 359 359   

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 300 300   

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 356 356   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GEFFROY Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0895332M S2HAD 293 293   

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C S2HAD 234 234   

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 232 232   

Tir 2 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 133 133 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 326 326   

Tir 2 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 0332283C S3HAD 236 236   

Tir 2 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 0873585Z S3HAD 212 212  3

Tir 2 LE BAUT Christian LOGONNA-DAOULAS 0316058S S3HAD 189 189   

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MENARD-EDON Louise ST QUAY PORTRIEUX 0012063M U18FTL 486 486   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 478 478 18 21

Tir 2 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 465 465   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 437 437   

Tir 2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 424 424   

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 417 417   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LALOUER Jean-Pierre GUILERS 0230649F S3HTL 410 410   

Tir 2 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 409 409   

Tir 2 MORAND Michel VANNES 0765511C S3HTL 44 44   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 244 244 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 132 132   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 346 346   

Tir 2 THOMAS Eric PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0016935H S2HAC 330 330   

Tir 2 PAILLARD Gregory BOHARS 0721915R S2HAC 323 323   

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 314 314 2 7

Tir 2 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAC 246 246   

Tir 2 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 245 245 1 4
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUERRIEN - du 19/07/2025 au

20/07/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 232 232 1 2

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 303 303 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 335 335   

Tir 2 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 316 316   

Tir 2 CADORET Raphael VANNES 0279459K S3HAC 288 288   

Tir 2 COUE Ludovic BOHARS 0710992T S3HAC 261 261   

Tir 2 DORANGE Daniel PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0231468W S3HAC 246 246   

Tir 2 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0764042F S3HAC 236 236   

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 226 226   

Tir 2 KERIVEL Pierre QUIMPER 0593342M S3HAC 169 169   

Tir 3 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 338 338   

Tir 3 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 324 324   

Nbre d'archers : 10

Nombre total d'archers : 95

Club Organisateur : 
29000 COMITE DEPARTEMENTAL FINISTERE

Arbitre responsable : 
0287584S LE FUR CHRISTIAN

Liste des arbitres : 
0435312R SALAUN-LE BAUT MONIQUE / 0807474P ROBERT MAXIME
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